£ I

Hanguo Dianying Shouce

AW K W AR i




S s "
S24& 7o) siict
0, .

 dv

)’ L
ok ;

ZAn]e] JsA

o :
O

MoKk MR - B T ¥ R o A

Fzi % oW Bkt




BEERME (CIP) ¥iE

HRZHEEEFN /. S22, BE, KEEE
BLACH AL, 2002

(B LHRIIAE)

ISBN 7-80028-847-1/1 - 235

.- 0. O OF-@f . WEHN - $E
IV.J905.321.6

o R A B e CIP B 7(2002)% 075372 £

HEMBEFM  Hanguo Dianying Shouce

* HJH FEZW B R B EH
IR - K%

WG X #H

HARZTT | A R4

AR R4 R 504 5(100011)
: 010-64240483 64267331

s AEHCE AR BRI

1850 x 1168 1/32
120024 11 A 1MR 2002 4E 11 548 1 RERRY
11175

2 01-10000 5

: ISBN 7-80028-847-1/1 - 235
:20.00 7T

A TFHIISE
Sodn R K N BEHE



L& Rk
BESRMNENESETaE T
BR REA—ARE

S ES PR

BRRBT

SHTAE LGS

e R
BAL—HEHTH
— 4 IR AR
WRIRHE
— SRR BHBE
BHENHHHE
HEEEE LA
BENRANREE
TR, MERT
XTEEN-==®
AEMEARNLE
BmEE. MAE
ERHER
KABE
BB
FrERRET
HCOHBK R
fo:plingi-IES
BEEmIARE

25
44

52

63
68
76
a1
86
91
99
104
109
114
120
127
132
138
145
151
156
166




& 2 RIS — 83 )
ERIBEZRERAT
Hm BE
—~EBE—EE
RHBER

FrEREE
HTHOZA

HO K TAE XK

A KE

RERR T

BREX TRHMRFEX
ST B8R

HmEHH
DEEERRT
BETERE
SERAEE

| (HEY B

Loab o R
—REERNEGEEH IR
B—BRN¥AE

(M EREFREHOHE
HEEEREE

T Zi%
HEBEES
MR SEFF+AEEES

173
179
184
187
194
202
210
216
222
228
233
243
251
256
263
270
27
284
292
289
306
3an

317
367









sEALB SN SRR TY

AL R A

120024 5 B B4, KFREHEEERFFREEERENBY
WHEM RSN K FECLRATHFHE, e FH
CEIBRAY MR Ak BRIT 115 (%58, BRIFHEHIE
AERREETHAE, HEXMEENSEA ASILEEE
B P R ERIERE A A RV RERI P& AT RZE
B LA™ A F GRS B, KB F HE{)
IR HEA%E, BEPVAARXNEE. BT IHEPIHFRE
HFEL, PEAMPEANZEARZLNSRESHEBET .

BAE CSIgkAY TEXESE L BT, EXREPENR
REB—ANE AR RN, 35 il 7R 44



4 B EBEEM: v s ra e e ot tasaa et

FRAMFEAE, XA “HERARAE", IRBRMTER BRI T
T, XRMENE R R AT, HEFHE
FHIF S (EEE Y (The Way Home) FE5— IR
PORRAF T 300 A, XAECEAS Bk 4w E R R A B
iRk, EHSANGHEHENPIPANRZT —MENET
W, R EFNX RN SR, T T PARIR
7 =52 3 [ESFagbiR - 5]
R EEERNIEPH
EH BEFX LM TE
AL LA C EARTE S AN
7 el ) AR AR AL B R E
wES P EKEE, B
2000 4E bt B2 B b
B AR R L
RE"HRAREZER—R
) v [ B 2K B R B % )
%o ARG 2 E A
— YL A FATT Y
PEF, — Ao B 1
2, BB B A FE
DA R i B 00 L2608 T

HAERE, A0 M
B HAR I B, 45 RAE
[ L R 2 RVTREE
AL R Wtz et




£ L RFEEEABREENHTE. TETENEITHIES
HTHIERMER, SEhSESTH LERETREPH
INI-Tlinla

EHEBEREH S EENRET, IO BEREK
ERE BB RN AFEE, T HE G U RGNS LT EEE
B BRI B SO R R B — R 1L, RINMTWEXTR G
FIE st A B, B SULB S, BIFE v Rk i
RS THERE. CRENDERE TV “F3%8”
(Bollywood) AWrmHEkEEEE CHBEE LY. BIE
H 238K B =B R MR R BT 8E, BB E M MR
ARBMWA, HBOHEREMNKLAEBIMENKEARE
B, 19994, BB 0 T B E REUN T SME R B ¥
AR . 1E 2000 FBIE A OB 4158 2.5 2% 7T,
HY£H, REXEOHEERAZHHX &5 THHO2HK
55%, HPBEERE GEBRY ERSEAMEMEEEERT
BAVIEBEF, PR, EWRAEEIERERBHEE
Widf, (R REIERER: FIHIG LA A4S 1 E K A R h
B3 AL —E 5", SCAL B SCAb = R TS5 89 8 AT W— B

HAER B FIHEBERMNINAR, TR TFTHP—L
JRH.

EEERESHBRPZ RS (KOFIC) HEW (S$EBE
2001 REFRE “RIBHEEPRER NPT MNEBTL
IM BLE A B3OS, SEBEEIERIOH 30 H, 72001 460
MRBETHHOE5E T 39.9% WHd. REEEHBEIR
HE 52.1% MHH. HEMEMT BRI RIS g —-ER



6 B EEE EM « « - « s v v e s ks wa e e s s e s e e s

T, BIEH DGR HERARMNER T, XMEEIIRE—
NS ANBFRT . #E, RS RE RRHLNRE, 1
1993 FgpEHHEE S T B ULEH 15.9% B

M 199941 (A FEHEAEY B 2000 1y (3L [F) B KD, 2001
FR A, BEBECAES-F0EH TERRLEAK
ik EREETEBREE, ENNEANRE A KER 6007,
mHZERAN, CAAZN 22001 Ry &M AL, HHERT820H
B AR, FEEENE, IEHFRAFBEWEADRS
4000 7 E & FHRUSM.

#2001 BB R B SRR ST, BREEFUHSERGES
WK REFH L —KF27% MR KR, B ORI,
REBANEINE S RBEA LR HAEE - M RFHH
BESEANC, RESEALEFRN- KK E T 255U THEE
N, BHFRERPRAN—RCEH KN RRBEHME,

L EEERMAHEEE, A1 AE R & E R
B — LR N

(1) HEHBMBALRE

EHENFERBEBGASIH AL, thERERHFGZ ),
FRENNFHEF S L EHME, EREEPEHER, Mt
1988 F VI RiE 2 VAT, BhIEIE 2@ ot R ESERRATT
PTG i R B R R B SRS AR M epiE, DABE
1993 FRE LR, (HRREHEBUFRE 7 — RO B4
= R K

FB 1S R RO, HN A IRBGETE MBS A



GER%£K) BB,

Wt IRAT Sl 5 ) T Bk AR IE 5 [E [ - BB A BB
B RELE, HA T LT R AT E E P A R AT A E ATk
i85 ) [ 7 EEL B ) B e AR S A 10 BB, 3K S8 U e 22 3|
HEEMHENTS A RIER 40%. " XBIE, #5EBUT
5 3¢ E BURFRF LT 5 55 VI As , 799 0 P [ e B T 3 R A
] 24 [ H B i T 47 40 8L B 40% B A SE T3
BOFEER HA S T AR T 4500 F e ERLH, EAX
R 203 RR R AR EE  BURRE R 138 4= Bl 4k Fn S E 4lk
HITBARAME, SERBE AR ERAEY BT &
YE, RAIRFA T 56 E Rk AR A KR FEAKHE .
TERATIM A T, BURFHIE TR AR IR 24 IR LB
B, B T AR E AN S0 E] R O R ) 4 e A



. BUFILE: BREBE—FNBIRAEBEHRBAGD
F 126 K XHF 27 H R B 1 B e o w AR ] A B 1) K 2]
BEABAT 126 K, PABGRAE RIE A KREFZN.

BURE B SR A E R S S A E PR BT, #E
HOWMAT ZILEPRREY. 1oh, BUREBS B A E R
iR YN ER- AR/

(2) BFHFHS

— i SME s S A A Gy R R R R, AT
JRCHG T T ) LB DA B Z DRI U BB, (R MR
S R A PR, —YIARA D, AAREH— B
HERGE, BOE T U2 F s E BT . EEFNES T, &



E A RS T, KIREHEY, LeEE
BRRT R EE, meTif, Bh#EAT BAM
DRAWEREERW TS, HHRBEALETESE.

NI RF SR RIRET R, EEERPIA
Ik, fi—HESHEERBARRFESE A, BRENN ‘1
W RARENR AR, SEEBAEM T RIAREA
MEBUFSHPIRIAE ¥ PR R . RS HRA (5D
(3% (B TEY) FAET 80T A URNERICE, Mt
3L T Cinema Service 2 a], ® MR BEM 1T ERR, K
PR b LB 5 13 0 A AT T BB AR LT

(3) HEHXRE

SR KFHERUM TR R B EE . —HARBR
HHERREHEMNLRE, BSFHMORANRA, HERX
FEEERAW T, FORPMIEABZENFRWE TS, BT
HIIIA, BT R AR, 8 RSB
FeAT SATEA TR R HIE RIS e U AT RE, TSR
RO TETETT (7 B s )y 28 80 30% A L. K
EREHEEHTA, SEEAEALRBNRASIFHIEE, K
RFREF Ll R B e B2 i R4k,

1997 4F B W Sl XL BR AR R B T s L . Gl
BRJE, BRIEREIEED IS BEF LIERS
Ry E R R T I, R —NMBA (R B T &t
MERT, MIMRE bR BRI AR e, WATRE R, R
MBS . ARSI E, BVERAKES, 457



LAY 20% 2 30% PR B SRR 1B A

B E BT S R T LR R E S FEIM, W
BV REERERS (FHRSMBA). BEHEPZE RS (A
KOFIC) % . 200043k H R AP RENA GE SR T EZT I
BEAB T 9200 5% 0T, ASANE2001 F4 AHRMEES (B
B H 3920 5% 5T) K SMBA 4, B4 =ABIRF 4 B0 3
& (RERA 2400 J%76) #h KOFIC B, WRXEEITHEK
W, REH BB 15520 TR LM ESESHBRREEL.
HE B it 5 E B A B 5| L biERE AR, R
WAHRNRIEHE N ERER.

(4) ATRERRE

HEAP VAR _HHEATERTHREREETESR
hAEZBEHMIEART . THEXIEFRIEPE—
FHWIMEFE R, HPAUERERE T ZEMHRREREN
HEE, WERETHRPHEGHEEFEMEZS EHEs
BX it RELZNARKN AP HSREIN. $EEH SRS
EERAWERTHREFROEEAA, flHEESIZEAK
2L BHKRESFE,

R4 KOFIC 1y (#hEHE 2001) 19%58, 7E 2001 4 86[H
A SSTRIE K A A=, (B2 [H B R AR AR A B4 65
B (EATT ARG H A MEESRNER R ), X
BHEFE TR A . BETACAMBHEF DV #iF & MEFE. MX
NG AR LB E RS EN AR EX.

F5h, GEEEDVRE AR KRR, FITEEEE



B E AR P R U RIE il i Z R B E W B 0iG
AN, SERPRAEERNE - RBESENEGEE
R T AR BT R, 2000480 (EFEY 5, #
fE (BFEDY XAXBEBENZARKESNT SFHEN
BN, ST 4 AT 1936 1Y 598, M 1960 AL RETF
BHATHEAME, BN TERBIUERERERE NACE
B EEBEE”, A TERUEH RS ERE LARIRH
Sial, HRIRIBHEAE EWRT I BMERRSRN AT B S0
FIERRPUE, XER IS E P BRI MR X A
FER I BRI T X ZAR R S H BB % 5
b, ERXSEBFEABEEREDPNERS, iR
R TR FH WM QTEEZ D). IBER— S BE LN
MEEFEER, AAEEASEERERZFHNIEZIN
] “SFRIEEE M, B ERERERR -HE
T, REHEAR IR, YRXIEREN T IR EE RN &
AEZPEFREZNEE, HRX N7 EE L6 E,
W F AR EBRE WO TS “REBLEN
TR BERPITY, M = R AT R RE S 5 ok A1
BT, BIRGESRITRERFE T BABE (R, Fi), Ml
BHFERS CERREID WETERER BRBENESR, 5
e AR E R MERFT — B EBE LR R BENE
FREBET, BB THRENITN, A RIS
AEASBEBREOME". SEMDEHEERT (CINE2D #
WEE 1990 SERFHE T R BEFHHHPRE MNESEY
(o, IKEE! ) ISR EEITRE” A S AZAMEREL



12 BB B E FM « « -« ¢ v v« v v s 0w s e a e s s s e s s e s 4 s s e

SEENFE. FER. POBRELMT XEHEREZIAK
HERIAR ST S

FATV AL R REF, TN F B #h E A RE A, ARSI
1R 3R M SCIL R R, 1R 4 3605 L3 SRR — MR AR S, 3
LIS A B E M RARSHRHER, R RPHEEE
AN X RS S R S 4P R F RO EE MR . MOVR
FEEREE—HBIMEECULE, EAARFRETESE
B BRERIL T, XSRS R R ERY, £
R EBEEAELN, X HREEIRE R P E
PN

EPFIBH “=KO5 T (R RSER A A, R RRF
FARMANEREY, SHEEICCFREAB TR /) X
PR PERIRE, BHELTE A, BHUAEMNE DL B IITX
AMEEE T, E/NRIEY RN BRI A Mg B/ NS A
> . FE I RLEY B A B SR e [ A XTI 3 Mt ) SR HE A,
b SR RIS, AR B R L AP RIRDUATE I =
LGXEAEIMHE R AR, XL TN I #i v B 3 SR I 2
BB REN. SEEPHEPHEREK. FFC
SHAFRAHERMEANT, HEBPRITEH PEAT
WHHITRRELEERET. [LEEEIEEE TR,
BN B A E R A 4 B RS RISTIRRT SR AL,
T & BHBIG Z AR Wk BA T 2SR, Bl
HARE RN PRTEAE, EEPHEZ LN REARE
STpAHEER, HEN—TREZNSIIMRER AT b



